
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 8  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За изменение и допълнение на Наредба за условията и реда за 

провеждане на търгове и конкурси на СОС - Глава Четвърта „Конкурси за 
организиране на ученическото столово хранене”. 

На основание чл.62, ал.2, във връзка с чл.79 и чл.76, ал.3 от 
Административнопроцесуалния кодекс и чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси, Глава четвърта 
„Конкурси за организиране на ученическото столово хранене", 
Приложение № 1 ДОКУМЕНТАЦИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНКУРС 
„СТОЛОВО ХРАНЕНЕ И БЮФЕТ” ЗА ОРГАНИЗИРАНЕ НА 
УЧЕНИЧЕСКО СТОЛОВО ХРАНЕНЕ И БЮФЕТ В ОБЩИНСКИТЕ 
УЧИЛИЩА НА ТЕРИТОРИЯТА НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА се правят 
изменения както следва: 

1. В Приложение № 1: ДОКУМЕНТАЦИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА 
КОНКУРС „СТОЛОВО ХРАНЕНЕ И БЮФЕТ" ЗА ОРГАНИЗИРАНЕ НА 
УЧЕНИЧЕСКО СТОЛОВО ХРАНЕНЕ И БЮФЕТ В ОБЩИНСКИТЕ 
УЧИЛИЩА НА ТЕРИТОРИЯТА НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

В Раздел V. РАЗГЛЕЖДАНЕ, ОЦЕНКА И КЛАСИРАНЕ НА 
ОФЕРТИТЕ се правят следните изменения и допълнения: 
В т.3.4 Критерий „Оценка за работата на действащ участник" 15%  

Настояща редакция: 
„СОУН мах” - сбор от максималните оценки от съответния 

участник.  
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Изменя се: 
„СОУН мах" - сбор от максималните оценки, които участникът 

може да получи. 
2. В т.4.1 Критерий „Цена на предлагани закуски" - 35%. 
Настояща редакция: 
4.1. Критерий „Цена на предлагани закуски" - 35 %. Максималният 

брой точки по този показател е 35, разпределени, както следва: 
Ц1 - Цена на храни, приготвени на място /тестени изделия, сандвичи 

и др./ - 20 т. 
Ц2 - Цена на храни, внесени отвън /тестени изделия, сандвичи и др./; 

плодове и зеленчуци - 10 т.  
Ц3 - Цена на пакетирани храни, мляко и млечни продукти, плодове и 

зеленчуци - 5 т. 
Ц = Ц1+Ц2+Ц3 
Ц1 =/ ПП : Пмакс. /х 20 
Ц2 = / Пп: : Пмакс. /х 10 
ЦЗ = / Пп : Пмакс. /х 5 
където: 
"Пп" - съответният брой предложени разнообразни закуски, плодове 

и зеленчуци от конкретния участник. 
"ПМАКС." - най-големият брой предложени разнообразни закуски, 

плодове и зеленчуци. 
 
Изменя се така: 
4.1. Критерий „Цена на предлагани закуски" - 35 %. Максималният 

брой точки по този показател е 35, разпределени, както следва: 
• Ц1 - Цена на храни, приготвени на място /тестени изделия, 

сандвичи и др./ - 20 т. 
• Ц2 - Цена на храни, внесени отвън /тестени изделия, сандвичи и 

др./; плодове и зеленчуци - 10 т. 
• Ц3 - Цена на пакетирани храни, мляко и млечни продукти, плодове 

и зеленчуци - 5 т.  
 
Ц = Ц1+Ц2+Ц3 
Ц1 = / Цмин : Цп / х 20 
Ц2 = / Цмин : Цп / х 10 
Ц3 = / Цмин : Цп / х 5 
където: 
"Цп" - средно аритметична цена на предложени разнообразни 

закуски, плодове и зеленчуци от конкретния участник. 
"Цмин" - най-ниската средно аритметична цена на предложени 

разнообразни закуски, плодове и зеленчуци. 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК66-3687/01.06.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №438
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

